
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 18 października 2022 r.

KR.ROZ.2810.188.2022.RJ

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Monitoring efektów wykonanych prac budowlanych stymulujących funkcjonowanie korytarza 
swobodnej migracji w km 78+950 – 79+800 rzeki Biała Tarnowska, m. Kąclowa, gm. Grybów”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.), Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 18.10.2022r. o godzinie 
10.10.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją 
zawartą w pkt. 4.10 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 91 384,79 zł brutto. 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
18.10.2022 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Cena oferty

(brutto)

Doświadczenie  
specjalisty ds. 
monitoringu 

hydraulicznego

1

Centrum Innowacji 
Uniwersytetu Rolniczego w 

Krakowie sp. z o.o.

Al. A. Mickiewicza 21C/2, 31-120 Kraków

NIP 6762454346

woj. małopolskie

89 175,00 zł 4 prace


		2022-10-18T11:04:16+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




